
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 14 marca 2016 r. 

Poz. 17 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I B U D O W N I C T W A1) 

z dnia 14 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa 

 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej: 

1) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo; 

2) łączność; 

3) transport. 

§ 2. W skład Komitetu Audytu wchodzą: 

1) przewodniczący – Kazimierz Smoliński – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury i 

Budownictwa;  

2) członkowie niezależni: 

a) Wanda Fidelus – Ninkiewicz, 

b) Jakub Roszkowski; 

3)   członkowie: 

       a) Małgorzata Kuźma, 

       b) Irmina Jabłońska. 

                                                      
1)

  Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działami administracji rządowej - budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, łączność oraz transport, na podstawie §1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. Urz. poz. 1907 i 2094). 
2)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 

379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 

1854, 1890 i 2150.  



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 17 

§ 3. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia Komitetu Audytu, na wniosek członków 

niezależnych, członków lub z własnej inicjatywy, osoby spoza jego składu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-03-14T14:24:30+0100




